
 

1 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY UDOSTĘPNIANA 

NA PODSTAWIE ART. 253 ust. 2 USTAWY PZP. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji, na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.). Numer postępowania:  

PN 13/06/2024 – sprzęt komputerowy 

 

I. 

  Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk Poznańskie Centrum Superkomputerowo 

– Sieciowe zwany dalej zamawiającym informuje, że w ramach części nr 1 ww. postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego została wybrana najkorzystniejsza oferta wykonawcy: 

 

X3D sp. Z o.o.  

adres wykonawcy:  

Ceynowy 21, 77-100 Bytów 

Koszt zamówienia wynosi: 1 225,08 zł brutto 

 

Wyżej wymieniony wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu oraz 

uzyskał najwyższą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert w ramach danej części zamówienia. 

Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w ramach 

części nr 1 ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, a także punktację przyznaną ofertom 

w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

Lp. 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba 

lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawcy 

Punkty 

za 

kryteri

um 

Cena 

Punkty za kryterium 

Okres gwarancji dla dysku 

SSD format 2,5 cala oraz 

klawiatury i myszy 

bezprzewodowej BT 

Łączna 

ilość 

punktó

w 

3. 

Alltech Spółka Jawna Zdzisław Pająk, Artur 

Pająk  

adres wykonawcy:  

Ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

51,25 40,00 91,25 

4. 

X3D sp. Z o.o.  

adres wykonawcy:  

Ceynowy 21, 77-100 Bytów 

60,00 40,00 100,00 

 

 

 

II. 

  Zamawiający informuje, że w ramach części nr 2 ww. postępowania  o udzielenie zamówienia 

publicznego została wybrana najkorzystniejsza oferta wykonawcy: 

 



 

2 
 

Alltech Spółka Jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk  

adres wykonawcy:  

Ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

Koszt zamówienia wynosi: 21 416,76 zł brutto 

 

Wyżej wymieniony wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu oraz 

uzyskał najwyższą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert w ramach danej części zamówienia. 

Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w ramach 

części nr 2 ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, a także punktację przyznaną ofertom 

w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Lp. 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania wykonawcy 

Punkty za 

kryterium 

Cena 

Punkty za kryterium 

Okres gwarancji dla 

stacji dokującej i 

klawiatury i myszy 

bezprzewodowej BT 

Łączna 

ilość 

punktów 

2. 

ITNS Polska Sp. z o.o.  

adres wykonawcy:  

ul. Pogodna 7, 62-004 Czerwonak 

49,51 24,00 73,51 

3. 

Alltech Spółka Jawna Zdzisław Pająk, Artur 

Pająk  

adres wykonawcy:  

Ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

60,00 40,00 100,00 

4. 

X3D sp. Z o.o.  

adres wykonawcy:  

Ceynowy 21, 77-100 Bytów 

48,73 40,00 88,73 

 


